

证券代码：001236

证券简称：弘业期货

公告编号：2024-009

弘业期货股份有限公司

关于拟变更公司名称、证券简称

暨修订《公司章程》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

弘业期货股份有限公司（以下简称“公司”、“弘业期货”）于2024年3月28日召开第四届董事会第二十次会议，审议通过了《关于拟变更公司名称、证券简称暨修订〈公司章程〉的议案》，该议案尚需提交公司2023年度股东大会审议。现将相关情况公告如下：

一、拟变更公司名称及证券简称的说明

| 拟变更事项 | 变更前 | 变更后 |
|-------|-------------------------|------------------------------|
| 中文名称 | 弘业期货股份有限公司 | 苏豪弘业期货股份有限公司 |
| 证券简称 | 弘业期货 | 苏豪期货 |
| 英文名称 | Holly Futures Co., Ltd. | Soho Holly Futures Co., Ltd. |
| 英文简称 | Holly Futures | Soho Futures |

二、拟变更公司名称及证券简称的原因说明

公司不断转型升级，坚持高质量发展，成为了国内期货业第一家A+H股上市公司。为全面融入江苏省苏豪控股集团有限公司（下称“控股集团”）“建设世界一流企业”发展战略，在控股集团“强优稳好”发展主题中，为进一步找准定位、明确方向，紧跟控股集团发展步伐，提高公司知名度、美誉度，深化品牌效应，聚力增强核心功能、提升核心竞争力，拟将公司名称变更为“苏豪弘业期货股份有限公司”，股票简称由“弘业期货”变更为“苏豪期货”。更名完成之后，公司各分支机构名称进行相应变更。

本次公司名称变更已通过了深交所无异议审核。变更后更有利于突出公司的背景优势，与公司发展战略、主营业务匹配，是公司管理层的审慎决策，不存在利用变更名称影响公司股价、误导投资者的行为。本次变更后的公司证券简称来源于变更后的公司名称，不存在与其他上市公司证券简称相同、相似或者仅以行业通用名称作为证券简称等相关情形，符合有关法律法规、规则及其他相关规定。

三、《公司章程》修订对照说明

鉴于公司拟变更公司名称及证券简称，根据《中华人民共和国公司法》及《上市公司章程指引》等法律法规的有关规定，结合公司实际情况，公司拟对《公司章程》的相应条款进行修改，具体修改内容如下：

| 序号 | 修订前 | 修订后 |
|----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1 | 第一条 为维护弘业期货股份有限公司（以下称公司或本公司）、股东和债权人的合法权益，规范公司的组织和行为，根据《中华人民共和国公司法》（以下称《公司法》）、《中华人民共和国证券法》（以下称《证券法》）、《中华人民共和国期货和衍生品法》（以下称《期货和衍生品法》）、《期货公司监督管理办法》、《国务院关于股份有限公司境外募集股份及上市的特别规定》（以下称《特别规定》）、 | 第一条 为维护苏豪弘业期货股份有限公司（以下称公司或本公司）、股东和债权人的合法权益，规范公司的组织和行为，根据《中华人民共和国公司法》（以下称《公司法》）、《中华人民共和国证券法》（以下称《证券法》）、《中华人民共和国期货和衍生品法》（以下称《期货和衍生品法》）、《期货公司监督管理办法》、《国务院关于股份有限公司境外募集股份及上市的特别规定》（以下称《特别规定》）、《到境外上市公司章程必备条款》（以下称《必备条 |

| | | |
|---|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| | 《到境外上市公司章程必备条款》（以下称《必备条款》）、《关于到香港上市公司对公司章程作补充修改的意见的函》、《香港联合交易所有限公司证券上市规则》（以下称《香港上市规则》）、《上市公司章程指引》、境内证券交易所上市规则和其它有关法律、法规和规范性文件，制订本章程。 | 款》）、《关于到香港上市公司对公司章程作补充修改的意见的函》、《香港联合交易所有限公司证券上市规则》（以下称《香港上市规则》）、《上市公司章程指引》、境内证券交易所上市规则和其它有关法律、法规和规范性文件，制订本章程。 |
| 2 | 第三条 公司名称 中文名称： 弘业期货股份有限公司 英文名称： Holly Futures Co., Ltd. | 第三条 公司名称 中文名称： 苏豪弘业期货股份有限公司 英文名称： Soho Holly Futures Co., Ltd. |

四、其他事项说明

1. 本次拟变更公司名称和证券简称，公司证券代码“001236”保持不变。
2. 本次变更事项尚需获得公司股东大会和市场监督管理部门的批准，能否取得相关批准存在不确定性，存在修改、调整的可能性。公司董事会提请股东大会授权公司相关职能部门根据规定办理工商变更登记事宜。
3. 公司将根据上述事项进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

弘业期货股份有限公司董事会

2024年3月28日